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T.C 
KARŞIYAKA BELEDİYESİ 

2021 YILI TEMMUZ AYI OLAĞAN  MECLİS TOPLANTISININ  

01.07.2021 TARİHLİ I. BİRLEŞİMİNE AİT KARAR ÖZETİ 

 
I. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELER 
 
1-(SPOR İŞLERİ MDR.-28827) Karşıyaka Belediyesi  ile Karşıyaka Belediyesi Gençlik ve 
Spor Kulübü Derneği arasında belirli düzenlemeleri gerçekleştirmek adına "Ortak Hizmet 
Protokolü" imzalanması ve imza yetkisinin Karşıyaka Belediye Başkanımız Cemil TUGAY’a 
verilmesi hakkında önerge. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:145 
 
2-(DESTEK HİZMETLERİ MDR.-29356) İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin 26.05.2021 tarih ve 
97509404.301.05.573 sayılı Meclis Kararına istinaden Belediyemize hibe edilen 35 LE 821 
plakalı 2004 model BMC CB 260 marka / tipli otobüsün 237 Sayılı Taşıtlar Kanununun 10. 
maddesinin 2. fıkrası gereğince bedelsiz olarak hibe alınması hakkında önerge. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:146 
 
3-(İŞLETME VE İŞTİRAKLER MDR.-29478) İşletme ve İştirakler Müdürlüğümüzce işletilmesi 
yapılan Uğur Mumcu Parkı Kafe, Nergiz Unlu Mamuller, Zübeyde Hanım Kafe, Fikri Altay 
Kiosk Kafe, Zühtü Işıl Büfe, Hizmet Binası Çay Ocağı, Mustafa Kemal Kafe, Medical Kafe, 
Şantiye Çay Ocağı, Latife Hanım Köşkü Kafeteryası, Yamanlar Gençlik Merkezi, Yamanlar 
Piknik Alanı ile ilgili 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu’nun 97. Maddesi uyarınca 
hazırlanan tarife cetveli hakkında önerge. 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNA HAVALE EDİLDİ:XX 
 
4-(ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MDR.-28960) Karşıyaka Belediyesi, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi-İzdoğa A.Ş., Çöpüne Sahip Çık Vakfı ve Evreka A.Ş. paydaşlığında geliştirilen 
“Düşük Emisyon Bölgesi-Çöpsüz Yaşam Mahallesi” projesinde temsil ve gerekli belgeleri 
imzalamak için Belediye Başkanımız Cemil TUGAY’ın yetkili kılınması hakkında önerge. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:147 
 
5-(ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MDR.-29521) Karşıyaka Belediyesi Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürlüğü tarafından, "Çevre Gelirlerinin Takip ve Tahsili ile Tahsilat Karşılığı 
Öngörülen Ödeneğin Kullanımı Hakkındaki Yönetmelik"in  7. maddesi kapsamında 
28.05.2021 tarihinde başvurusu yapılan, Belediyemiz sınırları içerisinde Sıfır Atık Sisteminin 
kurulması için ekipman ihtiyacını kapsayan projenin hibe desteği alması durumunda temsil 
ve gerekli tüm belgeleri imzalamak üzere  Belediye Başkanımız Cemil TUGAY’ın yetkili 
kılınması hakkında önerge. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:148 
 
6-(KENTSEL TASARIM MDR.-29768) Karşıyaka Kent Vizyonu Proje’si kapsamındaki 
çalışmaları yürütmek üzere Kentsel Tasarım Müdürlüğü’ne bağlı olarak Kent Vizyonu 
Geliştirme Birimi’nin kurulması hakkında önerge. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:149 
 
7-(KENTSEL TASARIM MDR.-29767) Karşıyaka Kent Vizyonu Proje’si kapsamında; 
Karşıyaka’nın bugününü ve geleceğini tüm paydaşlar ile birlikte daha kapsamlı ve programlı 
bir şekilde planlayabilmek ve kaynakların kullanımında verimi ve kapasiteyi artırmak adına 
Karşıyaka Belediyesi’nin gerçekleştirmeyi planladığı tüm faaliyet alanlarına ilişkin yönlendirici 
bir belge oluşturulmasına ihtiyaç duyulduğundan; Karşıyaka Kent Vizyonu  kapsamının 
belirlenmesinde Kentsel Tasarım Müdürlüğümüz tarafından yürütülecek çalışmalarda T.C. 
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nden Şehir ve Bölge Planlama branşından danışmanlık 
hizmet protokollerinin imzalanmasında Belediye Başkanımız Cemil TUGAY’a yetki verilmesi 
hakkında önerge. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:150 
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8-(ÖZEL KALEM MDR.-29986) Belediyemizce Karşıyaka ilçesi odağında İzmir'in girişimcilik 
ekosistemini geliştirmek, girişimciliğe ilişkin farkındalığı ve yetkinliği arttırmak amacıyla 
kurulan Kollektif  Girişimcilik Merkezi  faaliyetleri kapsamında Katip Çelebi  Üniversitesi  ve 
Yaşar Üniversitesi  ile eğitim işbirlikleri  oluşturması ve  ortak çalışmalar yürütülmesi 
amacıyla Belediye Başkanımız Cemil TUGAY'a yetki verilmesi hakkında önerge. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:151 
 
9-(MECLİS ÜYELERİ-16596) Kentimizde Geleneksel Türk Tiyatrosu ve içerisinde Anadolu 
Kültürünü barındıran çalışmalar yapan sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği içerisinde projeler 
üretilmesi hakkında önerge. 

KÜLTÜR VE TURİZM+ÇOCUK VE AİLE KOMİSYONLARINA HAVALE EDİLDİ:XX 
 
10-(MECLİS ÜYELERİ-16591) Pandemi süresinde ve pandemiden sonra esnaf yararına olan 
etkinliklerin artırılması amacıyla, Karşıyaka esnafı ve Balkan ülkelerindeki esnaflar arasında 
köprüler ve bağlantılar kurulması amacıyla “Esnaf Fuarı” düzenlenmesi hakkında önerge. 

ESNAF SANATKARLAR VE PAZARYERLERİ KOMİSYONUNA HAVALE EDİLDİ:XX 
 
11-(MECLİS ÜYELERİ-16590) Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında, “Türkiye’de 
kadınların ekonomik ve sosyal yaşama katılımı” konulu bir panel yapılması hakkında önerge. 

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ+ÇOCUK VE AİLE KOMİSYONLARINA  
HAVALE EDİLDİ:XX 

 
12-(MECLİS ÜYELERİ-16672) Karşıyaka Belediyemiz tarafından verilen nikah hizmetlerinde 
ve Zübeyde Hanım Nikah Sarayı’nda yapılacak nikah törenleri için verilecek randevuların 
yarısının; evlenme başvurusunda bulunan çiftlerden veya bunların anne veya babalarından 
en az birisinin ikametgah adresi Karşıyaka ilçe sınırları içinde olanlara ayrılması, kalan 
randevuların adres şartı aranmaksızın başvuruda bulunanlara verilmesi hakkında önerge. 

HUKUK+ÇOCUK VE AİLE KOMİSYONLARINA HAVALE EDİLDİ:XX 
 

13-(EMLAK İSTİMLAK MDR.-28933) Mülkiyeti Belediyemize ait Karşıyaka Yalı Mahallesi 
6498 Sokak No:5 adresinde bulunan Macera Parkı’nın 10 yıllık intifa hakkının Asliye Ticaret 
Mahkemesi tarafından belirlenecek değer üzerinden %96 hissesi Belediyemize ait olan 
KENT A.Ş.’ne ayni sermaye olarak aktarılması hakkında önerge. 

PLAN VE BÜTÇE+HUKUK KOMİSYONLARINA HAVALE EDİLDİ:XX 
 

14-(TEMİZLİK İŞLERİ MDR.-29909) Tüm dünyayı ve ülkemizi tehdit eden Koronavirüs 
(Covid-19) salgını nedeniyle, hijyen kurallarının en üst seviyede uygulanması gereken bu 
dönemde, aile hekimliği birimlerinden alınan Katı Atık Toplama Bedelleri birimlere ekonomik 
olarak zorluk yaşatmakta olduğundan; Karşıyaka Belediyesi olarak aile hekimliği 
birimlerimizin mali yükünü hafifletmek amacıyla, meclis kararı kesinleştiği tarihten itibaren 
önerge ekindeki listede Su Abone Numaraları bulunan Aile Hekimliği Birimlerinden (Aile 
Sağlığı Merkezleri) Katı Atık Toplama Bedeli alınmaması hakkında önerge. 

PLAN VE BÜTÇE+HUKUK KOMİSYONLARINA HAVALE EDİLDİ:XX 
 
15-(KENTSEL TASARIM MDR.-29772) Kentsel Tasarım Müdürlüğümüz tarafından 
yürütülecek Çocuk Dostu Kent olma yolundaki çalışmalarda rehberlik edecek “Çocuk Dostu 
Karşıyaka / Oynanabilir Karşıyaka İçin Bir Eylem Planı hazırlanmasında- Çocuklar ve 
Gençler için Mekanlar Oluşturulması” kapsamında yürütülen açık ve kapalı kamusal 
alanlarda gerçekleştirilen projelerde, atölyeler ve etkinliklerde altı ay sürecek, T.C. Dokuz 
Eylül Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama ve Mimarlık branşının 
danışmanlık yapması ve danışmanlık hizmet protokollerinin imzalanmasında Belediye 
Başkanımız Cemil TUGAY’a yetki verilmesi hakkında önerge. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:152 
 

16-(PLAN ve PROJE MDR.-30135) Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlüğünce, 
ilçemiz sınırları içerisinde muhtelif bölgelerde enerji ihtiyacının karşılanması amacıyla müellif 
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şehir plancısı tarafından hazırlanan trafo amaçlı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı tadilat 
dosyası hakkında önerge. 

İMAR+ÇEVRE VE SAĞLIK KOMİSYONLARINA HAVALE EDİLDİ:XX 
 
17-(SPOR İŞLERİ MDR.-30342) Sağırlar Süper Liginde 2021 yılı şampiyonu olarak üstün 
başarı gösteren Karşıyaka İşitme Engelliler Spor Kulübü Futbol Takımı’nın sporcu, antrenör 
ve teknik yöneticilerine 5393 sayılı Belediye Kanununun14/b maddesi gereğince kişi başı 
yarım altın karşılığı Türk lirası verilmesi, bu miktarın Spor İşleri Müdürlüğü bütçesinden 
karşılanması hakkında önerge. 

PLAN VE BÜTÇE+GENÇLİK VE SPOR+ENGELSİZ KARŞIYAKA KOMİSYONLARINA 
HAVALE EDİLDİ:XX 

 
18-(İNSAN KAYNAKLARI ve EĞİTİM MDR.-30444) Belediye Başkanlığımızda gereksinim 
duyulan münhal kadronun derece ve unvanında değişiklik yapılması gerektiğinden, 5393 
sayılı yasanın 49 uncu maddesinin birinci bendi uyarınca düzenlenen Boş Kadro Değişiklik 
Cetvellerinin Meclisimizce görüşülmesi hakkında önerge. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:153 
 

19-(İNSAN KAYNAKLARI ve EĞİTİM MDR.-30463) 5393 sayılı Belediye Kanununun 49 
uncu maddesinin 3 üncü bendi uyarınca Belediye Başkanlığımız kadrolarında Sözleşmeli 
personel çalıştırılmakta ve münhal bulunan kadrolarda da Sözleşmeli personel istihdam 
edilmesi düşünüldüğünden, Hazine ve Maliye Bakanlığının 09.01.2021 tarih ve 27998389-
010.06.02-E.9167 sayılı yazısı ile yayımlanan 3 nolu genelgesi uyarınca 1 (Bir) adet 
Veteriner Hekim kadrosunda tam zamanlı sözleşmeli personel çalıştırılması hakkında 
önerge. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:154 
 
20-(MECLİS ÜYELERİ) Belediyemizce uzun yıllar basın danışmanlığı görevinde bulunan ve 
geçtiğimiz günlerde vefat eden gazeteci Sedat SÖZER’in isminin, Karşıyaka’mızda bir park 
veya kitaplığa verilmesi hakkında önerge. 

KÜLTÜR VE TURİZM KOMİSYONUNA HAVALE EDİLDİ:XX 
 
21-(MECLİS ÜYELERİ) Apartman ve siteleri çevreleyen duvarlar üzerine güvenlik amaçlı 
yapılan jiletli tel örgülerin insan ve hayvan sağlığını tehdit ettiği görüldüğünden Veteriner 
İşleri Müdürlüğümüz ile Yapı Kontrol Müdürlüğümüzün konu ile ilgili çalışma yapması 
hakkında önerge. 

HAYVAN HAKLARI + HUKUK KOMİSYONLARINA HAVALE EDİLDİ:XX 
 

 
II. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ 
 
1-(ULAŞIM HİZMETLERİ MDR.-24042) 24/12/2020 gün ve 31344 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanan ve 26/03/2021 gün ve 71188846/639556 sayılı Genelge ile yürürlüğe giren 
yönetmelik kapsamında "İlçe Belediyelerin sorumluluğuna bırakılan yerlerde (cadde, bulvar, 
meydan, sokak vb.) alt yapı ile ilgili kazı yapacak  gerçek ya da tüzel kişilere izin ve kazı 
ruhsatı vermek ve buna ilişkin harcı hesaplayarak tahsil etmek görev, yetki ve sorumluluğu 
ilgili ilçe belediyelerinde olacaktır" denildiğinden; Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğümüzün çalışma 
yönetmeliğine giren kazı ruhsatlarının verilmesi konusu ile ilgili olarak hazırlanan “Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğü Alt Yapı Kazı Ruhsatları Yönergesi”nin oybirliğiyle kabulü hakkında 
Hukuk+Plan ve Bütçe Komisyonları Ortak Raporu. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:155 
 
2-(MECLİS ÜYELERİ-12063) Karşıyaka Bölgesi İş Kolu Derneklerine yapılan ziyaretler 
sonucunda esnafın sorunları pandemi döneminde daha da derinleştiği tespit edildiğinden; 
pandemi süresinde ve pandemiden sonra esnafın yararına olan etkinliklerin arttırılması için 
yapılacak projeler bünyesinde Karşıyaka İlçemizde öncelikle Çarşı ve Bostanlı esnafları için 
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dijital esnaf rehberi oluşturulmasının oybirliğiyle kabulü hakkında Esnaf Sanatkarlar ve 
Pazaryerleri Komisyonu Raporu. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:156 
 
3-(MECLİS ÜYELERİ-13632) Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında kadınlara yönelik 
çalışmalar, kadınların psikolojik, sosyolojik ve hukuki destek gibi birçok ihtiyaçları için Kadın 
Dayanışma Merkezlerinde “Kadın Dostu Belediye” adlı ana proje altında her mahallede 
“Gönüllü Kadın Danışma Komitesi” kurulmasının oybirliğiyle kabulü hakkında Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği Komisyonu Raporu. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:157 
 
4-(MECLİS ÜYELERİ-13631) Karşıyaka Belediyemizde faaliyet gösteren Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü’nün 0-3 yaş bebekleri ile ilgili “Ev Ziyareti Temelli Aile Rehberliği 
Programı” hakkında farkındalık yaratarak daha çok aileye ulaşmak amacıyla bilgilendirme 
çalışması yapılmasının oybirliğiyle kabulü hakkında Toplumsal Cinsiyet Eşitliği+Çocuk ve 
Aile+Eğitim Komisyonları Ortak Raporu. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:158 
 
5-(MECLİS ÜYELERİ-13629) Karşıyaka İlçemizde özellikle yukarı mahallelerde okuma 
yazma oranının tespiti ve okuma yazma seferberliğinin başlatılması amacıyla geniş çerçeveli 
saha çalışmalarının yapılabilmesi için önergenin gündemde bırakılarak tekrar Kültür ve 
Turizm, Sosyal İşler, Eğitim Komisyonlarına havale edilmesinin oybirliğiyle kabulü hakkında 
Kültür ve Turizm+Sosyal İşler+Eğitim Komisyonları Ortak Raporu. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ, KÜLTÜR VE TURİZM+SOSYAL İŞLER+EĞİTİM 
KOMİSYONLARINA TEKRAR HAVALE EDİLDİ:159 

 
6-(MECLİS ÜYELERİ-13634) Geçmişte yaşadıklarını, tecrübelerini, birikimlerini günümüze 
aktaran, geleceğimize ışık tutan değerli yaşlılarımız için bir eylem planı hazırlanarak hayata 
geçirilmesi için yapılan araştırma ve çalışmalar devam ettiğinden önergenin gündemde 
tutularak tekrar Yaşlılar Komisyonuna havale edilmesinin oybirliğiyle kabulü hakkında 
Yaşlılar Komisyonu Raporu. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ, YAŞLILAR KOMİSYONUNA  
TEKRAR HAVALE EDİLDİ:160 

 
7-(PLAN VE PROJE MDR.-24508) İzmir Doğal Gaz Dağıtım AŞ tarafından artan doğalgaz 
talebi nedeniyle Karşıyaka İlçesi, Mustafa Kemal Mahallesi sınırları içerisinde Bülent Ecevit 
Caddesi’nin güneyinde, 25088 ada 1 parselin doğusunda bulunan ve yürürlükteki imar 
planında BOP (Bölgesel Otopark) olarak belirlenen terkli alanda önerilen 5x4 m2 ölçülerinde 
20 m2’lik vana grubu alanı belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliğinin; “Plan değişikliğine konu alanda, bölgesel otopark alanının kullanım amacını 
bozmayacak ve ağaç dokusu ve teknik altyapı elemanlarına dikkat edilecek şekilde, vana 
grubu alanı 3 metreye kadar kaydırılabilir.” “Vana grubu alanının kamu mülkiyeti ya da 
tasarrufuna konu alanlara isabet etmesi halinde; satış/kira işlemleri ilgili mevzuat 
doğrultusunda gerçekleştirilir.” plan notlarının eklenmesi kaydıyla oybirliği ile kabulü hakkında 
İmar+Çevre ve Sağlık Komisyonları Ortak Raporu. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:161 

8-(PLAN VE PROJE MDR.-24996) İzmir Doğal Gaz Dağıtım AŞ tarafından artan doğalgaz 
talebi nedeniyle Karşıyaka İlçesi, Bahçelievler Mahallesi sınırları içerisinde Gün Sazak 
Bulvarı’nın kuzeyinde, 9872 adanın batısında bulunan ve yürürlükteki imar planında Park 
olarak belirlenen terkli alanda (80. Yıl Cumhuriyet Parkı) önerilen 4x4 m2 ölçülerinde 16 
m2’lik regülatör alanı belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliğinin reddinin oybirliği ile kabulü hakkında İmar+Çevre ve Sağlık Komisyonları Ortak 
Raporu. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:162 
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9-(PLAN VE PROJE MDR.-24591) İzmir Doğal Gaz Dağıtım AŞ tarafından artan doğalgaz 
talebi nedeniyle Karşıyaka İlçesi, Zübeyde Hanım Mahallesi sınırları içerisinde 7448/8 
Sokağın güneyinde, 9971 ada 8 parselin kuzeybatısında bulunan ve yürürlükteki imar 
planında OP (Otopark)  olarak belirlenen terkli alanda önerilen 4x4 m2 ölçülerinde 16 m2’lik 
regülatör alanı belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğinin; 
“Plan değişikliğine konu alanda ağaç dokusu ve teknik altyapı elemanlarına dikkat edilerek 
regülatör alanı 3 metreye kadar kaydırılabilir.” “Regülatör yerlerinin kamu mülkiyeti ya da 
tasarrufuna konu alanlara isabet etmesi halinde; satış/kira işlemleri ilgili mevzuat 
doğrultusunda gerçekleştirilir.” plan notlarının eklenmesi kaydıyla oybirliği ile kabulü hakkında 
İmar+Çevre ve Sağlık Komisyonları Ortak Raporu. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:163 
 
10-(PLAN VE PROJE MDR.-24582) İzmir Doğal Gaz Dağıtım AŞ tarafından artan doğalgaz 
talebi nedeniyle Karşıyaka İlçesi, Şemikler Mahallesi sınırları içerisinde 6200 Sokağın 
doğusunda, 32375 ada 54 parselin güneyinde bulunan ve yürürlükteki imar planında Park 
olarak belirlenen terkli alanda önerilen 4x4 m2 ölçülerinde 16 m2’lik regülatör alanı 
belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğinin; “Plan değişikliğine 
konu alanda ağaç dokusu ve teknik altyapı elemanlarına dikkat edilerek regülatör alanı 3 
metreye kadar kaydırılabilir.” “Regülatör yerlerinin kamu mülkiyeti ya da tasarrufuna konu 
alanlara isabet etmesi halinde; satış/kira işlemleri ilgili mevzuat doğrultusunda 
gerçekleştirilir.” plan notlarının eklenmesi kaydıyla oybirliği ile kabulü hakkında İmar+Çevre 
ve Sağlık Komisyonları Ortak Raporu. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:164 
 

11-(PLAN VE PROJE MDR.-24576) İzmir Doğal Gaz Dağıtım AŞ tarafından artan doğalgaz 
talebi nedeniyle Karşıyaka İlçesi, Şemikler Mahallesi sınırları içerisinde 6295/1 Sokağın 
doğusunda, 9873 adanın kuzeyinde bulunan ve yürürlükteki imar planında Park olarak 
belirlenen terkli alanda önerilen 4x4 m2 ölçülerinde 16 m2’lik regülatör alanı belirlenmesine 
yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğinin; “Plan değişikliğine konu alanda 
ağaç dokusu ve teknik altyapı elemanlarına dikkat edilerek regülatör alanı 3 metreye kadar 
kaydırılabilir.” “Regülatör yerlerinin kamu mülkiyeti ya da tasarrufuna konu alanlara isabet 
etmesi halinde; satış/kira işlemleri ilgili mevzuat doğrultusunda gerçekleştirilir.” plan notlarının 
eklenmesi kaydıyla, oybirliği ile kabulü hakkında İmar+Çevre ve Sağlık Komisyonları Ortak 
Raporu. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:165 
 
12-(PLAN VE PROJE MDR.-24229) 14/06/2011 onama tarihli 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı ile “Özel Planlama Alanı” olarak belirlenen ve “Özel Planlama Alanı sınırı içerisinde 
kalan mevcut imar planlarına ilişkin kararlar; jeolojik-jeoteknik etütler, yapı düzeni, nüfus 
yoğunluğu, fiziksel ve sosyal yapı, ulaşım analizleri, mevcut arazi kullanım durumu detaylı 
olarak irdelendikten sonra revize edilecektir.” şeklinde plan notu eklenen Bostanlı Mahallesi 
9429 adada, depremden hasar gören yapıların yenilenebilmesi için “ÖPA” sınırı ile ada 
bütününde belirlenen plan notunun kaldırılmasına yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı Değişikliğinin oyçokluğu ile kabulü hakkında İmar Komisyonu Raporu. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:166 
 

13-(PLAN VE PROJE MDR.-21277) Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nün 08/04/2021 tarih ve 
18718 sayılı yazısı ile Yalı Mahallesi 6496 Sokak’ta imar planında park olarak gösterilen 
alanda imalat çalışmaları yapılması planlanmakta olması sebebiyle 6496 Sokak üzerindeki 
bir kısım alanda imar planı değişikliği talep edildiğinden, bu talep doğrultusunda 6496 ve 
6436 sokak üzerinde İmar planlarında yol ve park alanı olarak belirlenen alanın bölgede 
yapılacak uygulamalar doğrultusunda park alanı ve yol düzenlenmesine ilişkin önerilen imar 
planı değişikliği hakkındaki önergenin değerlendirilebilmesi için gereken UKOME görüşü 
gelmediğinden, konunun UKOME görüşünün gelmesinin ardından değerlendirilmek üzere 
müdürlüğüne iadesinin oybirliği ile kabulü hakkında İmar Komisyonu Raporu. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:167 
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14-(MECLİS ÜYESİ-12064) Pandemi döneminde sağlığımız için evde ve kapalı ortamlarda 
hangi sporlar, nasıl yapılmalıdır diyerek, alanında uzman olan kişi veya kişilerin katılacağı bir 
söyleşi, seminer veya etkinlik gerçekleştirilmesi ile ilgili önergenin, 1 Temmuz 2021 tarihi 
itibariyle ülke genelinde yasakların kalkması sebebiyle, pandeminin seyrine göre gelecek 
dönemde değerlendirilmesinin oybirliği ile kabulü hakkında Gençlik ve Spor Komisyonu 
Raporu. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:168 
 

15-(MECLİS ÜYELERİ-13628) Karşıyaka Belediyemizin Web sitesi hizmetler bölümünde 
Engelsiz Karşıyaka sayfasının açılması, verilerin Bilgi İşlem Müdürlüğü’ne ulaştırılması, her 
türlü alt yapı ve çalışmanın kaydının bu sayfaya yapılması, engellinin siteye ve ilgili sayfaya 
ulaşımının kolaylaştırılmasının oybirliği ile kabulü hakkında Engelsiz Karşıyaka Komisyonu 
Raporu. 

OYBİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ:169 
 
 
 
 
 

Cemil TUGAY 
                 Belediye Başkanı 
 


